□适用 √不适用

5、 其他

√适用 □不适用

为顺利推进首次公开发行股票募投项目的实施，公司于 2021 年 12 月 31 日召开第二届董事

会第十九次会议、第二届监事会第十二次会议，审议通过了《关于调整部分募投项目实施地点、

2022 年半年度报告

63 / 170

实施主体及投入金额的议案》与《关于对全资子公司增资的议案》，同意将募投项目“1,000 吨高

纯半导体材料项目”的实施主体调整为全资子公司内蒙古大全新能源有限公司（以下简称“内蒙

古大全”），并向全资子公司内蒙古大全进行增资，用于内蒙古大全的“10 万吨/年高纯多晶硅

项目”及募投项目“1,000 吨高纯半导体材料项目”的投资建设和运营。2022 年 5 月公司已使用

募集资金 42,105.00 万元及理财产品收益、利息收入等 312.75 万元，合计 42,417.75 万元完成实

缴出资 42,417.75 万元，并对募集资金进行了专户存储，公司与内蒙古大全、保荐机构及募集资

金开户行签署了《募集资金专户存储三方监管协议》。

公司于 2021 年 11 月 25 日召开第二届董事会第十八次会议、第二届监事会第十一次会议，审

议通过了《关于使用部分超募资金增加募投项目投资额的议案》，同意公司使用超募资金

57,573.79 万元将“年产 35,000 吨多晶硅项目”的投资总额由 351,188.84 万元增加至

408,762.63 万元。同时该事项已于 2021 年 12 月 16 日经 2021 年第三次临时股东大会审议通过。

审议后，公司将 57,573.79 万元从超募资金专用账户划转至“年产 35,000 吨多晶硅项目”募集

资金账户使用。

十三、 其他重大事项的说明

√适用 □不适用

公司已于 2022 年 5 月 30 日取得中国证监会印发的《关于同意新疆大全新能源股份有限公

司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2022] 1119 号），本次发行的股票规模为

1,100,000 万元，并于 2022 年 7 月 20 日完成发行，详见公司于 2022 年 7月 22日在上海证券交

易所网站 www.sse.com.cn 的《新疆大全新能源股份有限公司 2022 年度向特定对象发行 A 股股

票上市公告书》。

2022 年半年度报告

64 / 170

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 1,720,822,608 89.39 212,396,215   -15,067,408 197,328,807 1,918,151,415 89.74

1、国家持股

2、国有法人持股 2,725,499 0.14 6,178,798   -2,384,436 3,794,362 6,519,861 0.31

3、其他内资持股 153,566,677 7.98 182,371,116   -12,640,351 169,730,765 323,297,442 15.13

其中：境内非国有法人持股 98,316,677 5.11 182,371,116   -12,640,351 169,730,765 268,047,442 12.54

境内自然人持股 55,250,000 2.87   55,250,000 2.58

4、外资持股 1,564,530,432 81.27 23,846,301   -42,621 23,803,680 1,588,334,112 74.31

其中：境外法人持股 1,548,280,432 80.43 23,846,301   -42,621 23,803,680 1,572,084,112 73.55

境外自然人持股 16,250,000 0.84   16,250,000 0.76

二、无限售条件流通股份 204,177,392 10.61   15,067,408 15,067,408 219,244,800 10.26

1、人民币普通股 204,177,392 10.61   15,067,408 15,067,408 219,244,800 10.26

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,925,000,000 100.00 212,396,215   212,396,215 2,137,396,215 100.00

2022 年半年度报告

65 / 170

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司首次公开发行中涉及网下配售摇号中签的 470 个账户，对应股票数量 11,472,308 股，占

公司总股本的 0.5960%。该部分限售股于 2022 年 1 月 24 日起上市流通。

经中国证券监督管理委员会出具的《关于同意新疆大全新能源股份有限公司向特定对象发行

股票注册的批复》（证监许可[2022] 1119 号）同意注册，公司向特定对象发行人民币普通股（A

股）212,396,215 股，发行后总股本为 2,137,396,215 股。本次发行新增的 212,396,215 股股份